
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operative n. 3 –   
Responsabile UO: dott.ssa Mariangela TASSONE – email  mariaangela.tassone.rc@istruzione.it   – tel. 0965871788 
Addetto all’istruttoria: Francesco FERRO – email francesco.ferro.rc@istruzione.it   - tel. 0965871860 
 
 

 
Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 

e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 
Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 

Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

 

Reggio Calabria,  1 agosto 2017  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n. 235 del 1° aprile 2014, relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2014/17 

RICHIAMATI i propri provvedimenti, prot. n. 13394 del 27 agosto 2014 con il quale sono state pubblicate 

le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo per il triennio 

2014/17; prot. n. 9336 del 17 luglio 2015 con il quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali ad 

esaurimento definitive del personale docente  per il biennio 2015/17; prot. n. 11895 del 10 ottobre 2016 

con il quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale 

docente ed educativo per l’a.s. 2016/17; prot. 10700 del 31 luglio 2017 con il quale sono state pubblicate 

le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo per l’a.s. 2017/18 
RICHIAMATO  il provvedimento di questo ufficio prot. 11693 del 04-10- 2016 emanato in applicazione del  decreto del 
T.A.R. Lazio – Roma – Sezione III Bis n. 4874 del 2016, , che ha disposto l’inserimento - con riserva - nelle graduatorie 

provinciali ad esaurimento definitive personale docente per il triennio 2014/17, i docenti ATTINA’ Silvana, CAMPOLO 
Vittoria, CARERI Maria Rosaria, CUZZOCREA Caterina, DI MAURO Maria Rita, GIORDANO Vincenzo, LO BIANCO 
Rossella Marina Gabriella, PALAMARA Domenica, PIANO Anna Maria Consolata, PIANO Giuseppa Anna Maria, RAICEVI 
Aurora, SICLARI Francesca, SILIMARCO Santo e STILO Anna  
VISTA la sentenza del T.A.R. Lazio – Roma – Sezione III Bis  n.16677 del 2016 che definitivamente pronunciando sul 
ricorso per l’inserimento nelle GAE lo respinge 
 

DISPONE 
 
Per quanto esplicitato nelle premesse, in esecuzione delle sentenze del T.A.R. Lazio – Roma – Sezione III Bis n.1756, 
1749,1746 e 1759 del 2017 , i docenti ATTINA’ Silvana, CAMPOLO Vittoria, CARERI Maria Rosaria, CUZZOCREA 
Caterina, DI MAURO Maria Rita, GIORDANO Vincenzo, LO BIANCO Rossella Marina Gabriella, PALAMARA Domenica, 
PIANO Anna Maria Consolata, PIANO Giuseppa Anna Maria, RAICEVI Aurora, SICLARI Francesca, SILIMARCO Santo e 
STILO Anna sono depennati dalle graduatorie provinciali ad esaurimento definitive personale docente di questa 
provincia  come da prospetto sotto riportato 
 
 
Grad Fascia Cognome Nome Data 

nascita 

Prov  

AAAA 3 ATTINA' SILVANA 26/11/57 RC depennata 

A025 3 CAMPOLO VITTORIA 07/02/68 RC depennata 

A028 3 CAMPOLO VITTORIA 07/02/68 RC depennata 

A025 3 CARERI MARIA ROSARIA 19/01/67 RC depennata 

A028 3 CARERI MARIA ROSARIA 19/01/67 RC depennata 

AAAA 3 CUZZOCREA CATERINA 05/05/72 RC depennata 

AAAA 3 DI MAURO MARIA RITA 09/03/64 RC depennata 

EEEE 3 DI MAURO MARIA RITA 09/03/64 RC depennata 

A025 3 GIORDANO VINCENZO 31/01/70 RC depennato 

A028 3 GIORDANO VINCENZO 31/01/70 RC depennato 

AAAA 3 LO BIANCO ROSSELLA MARINA 

GABRIELLA 
24/03/71 RC depennata 

AAAA 3 PALAMARA DOMENICA 26/03/63 RC depennata 

AAAA 3 PIANO ANNA MARIA  22/07/69 RC depennata 

EEEE 3 PIANO ANNA MARIA  22/07/69 RC depennata 

AAAA 3 PIANO GIUSEPPA ANNA 

MARIA 

15/11/67 RC depennata 

EEEE 3 RAICEVI AURORA 07/05/59 RC depennata 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0010768.02-08-2017



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operative n. 3 –   
Responsabile UO: dott.ssa Mariangela TASSONE – email  mariaangela.tassone.rc@istruzione.it   – tel. 0965871788 
Addetto all’istruttoria: Francesco FERRO – email francesco.ferro.rc@istruzione.it   - tel. 0965871860 
 
 

 
Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 

e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 
Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 

Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

AAAA 3 SICLARI FRANCESCA 25/04/61 RC depennata 

EEEEE 3 SICLARI FRANCESCA 25/04/61 RC depennata 

AAAA 3 SILIMARCO SANTO 07/01/75 RC depennato 

EEEE 3 SILIMARCO SANTO 07/01/75 RC depennato 

A025 3 STILO ANNA 01/11/64 RC depennata 

A028 3 STILO ANNA 01/11/64 RC depennata 

 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente 
ordinamento. 
 

IL DIRIGENTE 
Mirella NAPPA 

                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 
All’Albo on line – al sito WEB 
Ai docenti interessati  
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Reggio Calabria 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Firenze 
tramite Ambito Territoriale di Firenze   usp.fi@istruzione.it 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Milano 
tramite Ambito Territoriale di Milano   usp.mi@istruzione.it 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Venezia 
tramite Ambito Territoriale di Venezia   usp.ve@istruzione.it 
 


		2017-08-01T12:27:57+0000
	NAPPA MIRELLA




